
本社移転のご案内 

 

拝啓 仲春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社本社を下記のとおり移転することとなりました。 

つきましてはご高承の上、今後とも倍旧のご指導、ご鞭撻を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

   敬 具 

平成２６年４月吉日 

岡谷鋼機九州株式会社 

代表取締役社長 櫻 庭 正 樹 

記 

新 住 所     〒810-0001 

福岡市中央区天神四丁目 1 番 7 号 

第３明星ビル 7 階 

電 話 番 号     （092) 781－3211（代） 

FAX 番号      （092) 771－1015（代） 

※代表及び、各部署の電話・FAX 番号は従来通りです。 

営業開始日     平成２６年４月２８日 (月) 

 

【ご案内図】 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
〈交通機関〉 

福岡市営地下鉄空港線 天神駅 12 番出口より徒歩５分 

以上 


